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~IMNDP 17° Trofeo di nuoto FINP “CITTA’ DI TRADATE”

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO ST ﬂ RT L I ST

200 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti / 200m Freestyle-Men

® g3
o=
% %) . 5 5 o IO 2 g 5 . s
5s Codice FINP Atleta N cg 29 88 §© g Eccezioni Societa
O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz <> O< OO » @ Exceptions Team

1 |Serie/Heatn°®°1of1l Orario stimato / Estimated starting time: 14:30

Bonus reg.

RECORDS

Tempo iscr. P.ti  Categoria
Entry Time Pts  Age group

3 63207 1000121 LORENZO Gabriele ITA 2006 J S4 R 2026 A,3,512+R2 Polha-Varese Apd Aps X 03:17.00 o1274 02:55.40
4 1000681 MELONI Emanuele ITA 1999 S sSi14 Briantea84 A.S.D. X 02:27.50 7936 01:56.87
5 1003558 RESNATI Davide ITA 1999 S S14 C Briantea84 A.S.D. X 02:30.90 77157 01:56.87
6 1002157 CANALE Gianpaolo ITA 1968 S S5 C A E, 12+ Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X 06:11.11 41384 02:26.87
200 Stile Libero-Assoluti Femmine Agonisti / 200m Freestyle-Women
oS 2
o 2c S8 o 0 3 2 RECORDS
g2 Codice FINP Atleta '@% §§ £ @8 § 7z Eccezioni Societa £ Tempoiscr. P.ti  Categoria
OS5 Sdms.Id Italian code  Athlete zz <> O< OO & & Exceptions Team m Entry Time Pts  Age group
2 |Serie/Heatn°1of1 Orario stimato / Estimated starting time: 14:38

3 60166 1002781 RIVA Giulia ITA. 1991 S S5 ¢C 12 Asd Silvia Tremolada Aps X 04:25.00 s3392 02:47.71
4 30727 CH000019 BOGGIONI Monica ITA 1998 S S5 R 2025 A35,12R-2025 G.S Fiamme Oro/Pavia Nuoto A.S.D. X 02:50.90 9297 02:47.71
5 1003019 MAINO Emma ITA 2010 R S5 R 2026 A H,3,512R202Polha-Varese Apd Aps X 03:45.00 7s62 03:46.02
6 1002661 FANCHINI Giulia ITA 1991 S S3 OA A 12 Polha-Varese Apd Aps 06:00.00 59842 05:40.05

Nazionale
National

02:55.40
01:56.87
01:56.87
02:26.87

Nazionale
National

02:47.71
02:47.71
02:47.71
05:40.05

Page Nr 1

>

N
natatoria

Tradate | Event
Sunday 02/02/2025 | n°1

Continentale Mondiale

Area

02:55.40
01:50.64
01:50.64
02:46.03

World

02:59.08
01:51.55
01:51.55
02:29.85

Tradate | Event
Sunday 02/02/2025 | n°2

Continentale Mondiale

Area

02:47.71
02:47.71
02:47.71
03:27.03

World

02:47.71
02:47.71
02:47.71
03:27.03

Results available online on www.natatoria.com
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AP

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

17° Trofeo di nuoto FINP “CITTA’ DI TRADATE”

START LIST

400 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti / 400m Freestyle-Men

(GQ

[ 2 58 ®
— &S S 0 n
og Codice FINP Atleta %% 25 To 83

@ . co T =2
O Sdms.Id Italian code Athlete zz <> O< 00

3 |Serie / Heat n° 2 of 2 Orario stimato / Estimated starting time:
3 CB000101 AGAZZI Roberto ITA 1960 S S7
4 63382 1002366 CARFORA Alessandro ITA 2004 S S8
5 CB000109 ROTA Matteo ITA 1994 S S7

4 | Serie /Heat n° 1 of 2 Orario stimato / Estimated starting time:
3 63262 1001478 MASCHERONI Nicolo' ITA 2008 J S9
4 63316 1003520 TRETTI CLEMENTONI Tommaso ITA 2010 R S9
5 52631 1002240 RANIERI Fabrizio ITA 2007 J S13
6 52629 1002262 GARLASCHI Fabio ITA 2007 J S7

2 3

& 3 Eccezioni
8 :

0 @ Exceptions

C 9
C 13,5
R *A 12+

14:55
R 2026
R 2026
R 2028
R 2026

A, 8 R2026
9 R2026
R 2028 INT

100 Dorso-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Backstroke-Men

S
[0} ¥}
o] S [SR=)

2¢ Codice FINP Atleta RS 2z To 2%
© . co T ==
O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz <> O OO
5 |Serie/Heat n° 3 of 3 Orario stimato / Estimated starting time:
3 1003756 PREMOLI Marco ITA 1968 S S6
4 1003770 PIZZO Alessandro ITA 1999 S S6
5 1003623 D'ANGELO Mario ITA 2011 R S6
6 |Serie/Heat n® 2 of 3 Orario stimato / Estimated starting time:
2 1004077 BARTINO Francesco ITA 2014 E S12
3 1000882 TOLASI Antonio ITA 1962 S S7
4 1002170 PELEPETS Bhodan UKR 2007 J S9
5 1000654 GALDINI Samuele ITA. 2003 S S8
6 1003557 COLOMBO Luca ITA 2011 R S6

2 3
& 3 Eccezioni
n

Exceptions

15:03

C A

R AE, 1,2,4R2

R A R2027
15:07

C

C 12+

R R2026

C 12+

R 2026 R2026

Societa
Team

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X

Bellinzago Nuoto S.S.D

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X

Briantea84 A.S.D.

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X

Polha-Varese Apd Aps

A 12+ R2026 INT Polha-Varese Apd Aps

Societa
Team

Pavia Nuoto A.S.D.
Asd Silvia Tremolada Aps
Polha-Varese Apd Aps

Polha-Varese Apd Aps
Pavia Nuoto A.S.D.
Pavia Nuoto A.S.D.
Asd Arcobaleno Aps
Briantea84 A.S.D.

Page Nr 2
—_— 'e_"
natatoria
Tradate | Event
Sunday 02/02/2025 | n° 3
=)
° RECORDS
g Tempoiscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
m Entry Time Pts  Agegroup National Area World
08:00.00 s9181 04:35.97 04:35.97 04:32.38 04:32.38
X 05:35.00 79857 04:21.84 04:21.84 04:20.18 04:20.18
07:30.79 63016 04:35.97 04:35.97 04:32.38 04:32.38
X 05:20.00 79894 04:24.57 04:07.32 04:10.22 04:06.26
04:44.44 sws2 04:42.30 04:07.32 04:10.22 04:06.26
X 05:00.00 sw10 05:05.65 05:05.65 03:48.68 03:48.68
X 05:25.00 s7206 05:12.27 04:35.97 04:32.38 04:32.38
Tradate | Event
Sunday 02/02/2025 | n°4
=)
° RECORDS
g Tempoiscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
o Entry Time Pts  Agegroup National Area World
X 03:00.00 40450 01:19.05 01:19.05 01:14.52 01:14.52
X 02:29.00 4ss66 01:19.05 01:19.05 01:14.52 01:14.52
X 02:53.00 42087 01:19.28 01:19.05 01:14.52 01:14.52
X 02:27.00 40830 02:15.95 01:05.46 00:57.54 00:57.54
X 01:41.10 70049 01:09.79 01:09.79 01:07.99 01:07.99
X 01:36.68 65277 00:59.72  00:57.93
01:40.03 64341 01:10.01 01:10.01 01:04.56 01:03.18
X 02:05.11 ssie7 01:19.28 01:19.05 01:14.52 01:14.52

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva / follow Heat n° 1 of 3 at next page)

Results available online on www.natatoria.com
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F"\ lp 17° Trofeo di nuoto FINP “CITTA’ DI TRADATE” Page Nr 3
FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO 4-..__5/—\
START LIST B
100 Dorso-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Backstroke-Men Tradate | Event

Sunday 02/02/2025 | n° 4

oS S
g 52 o = = RECORDS
3 S§ o 25 g0 4 B £
g"%’ Codice FINP Atleta N E§ %% 88 §© g Eccezioni Societa g Tempo iscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz <> O< OO0 & [ Exceptions Team m Entry Time Pts  Agegroup National Area World
i . . . . . (segue da pagina precedente / follows from the previous page)
7 |Serie /[ Heat n® 1 of 3 Orario stimato / Estimated starting time: 15:11
2 52397 1000529 PACE Ettore Edoardo ITA 2006 J S9 R 2025 1,35R20251 Asd Silvia Tremolada Aps X 01:30.00 7122 01:02.46 00:59.72 00:59.72 00:57.93
3 63292 1002148 NEZIRAJ Almedin ITA 2009 R S13 C Polha-Varese Apd Aps X 01:24.00 eo714 01:24.60 01:21.20 00:56.77 00:56.77
4 63312 1003235 RANXHA Andrea ITA 2004 S S14 cC A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 01:12.97 ss199 01:04.14 01:04.14 00:56.61 00:56.91
5 60747 1003460 FERI Andrea ITA 2001 S S7 C A, 12+ New Team Giano Asd X 01:20.00 sss2s 01:09.79 01:09.79 01:07.99 01:07.99
6 63263 1001477 MAGRASSI Riccardo ITA 2008 J S8 R 2026 AE3,59R Briantea84 A.S.D. X 01:27.00 7977 01:10.01 01:10.01 01:04.56 01:03.18
7 1002839 TORCHIO Giancarlo ITA' 2002 S S7 C 5 Pavia Nuoto A.S.D. X 01:34.14 7228 01:09.79 01:09.79 01:07.99 01:07.99
100 Dorso-Assoluti Femmine Agonisti / 100m Backstroke-Women Tradate | Event
Sunday 02/02/2025 | n°5
ey 2
g 59 2 = RECORDS
8 65 ° o5 o 2 B 2l
g% Codice FINP Atleta NE Eé %% 38 ® 3 Eccezioni Societa g Tempo iscr. P.ti Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz <> O< OO0 » @ Exceptions Team o Entry Time Pts  Agegroup National Area World
8 |Serie/Heatn°1of1l Orario stimato / Estimated starting time: 15:15

3 1001655 BISTOLETTI Erica ITA° 2005 S S6 C Al Polha-Varese Apd Aps X 02:10.00 e471s 01:30.11 01:30.11 01:23.52 01:23.52
4 56192 1002878 LANCINI Emma ITA 2006 J S6 R 2025 12+R2025INT New Team Giano Asd X 01:32.50 o5t 01:35.93 01:30.11 01:23.52 01:23.52
5 CFO000546BELLINGERI Giulia ITA. 2000 S S7 C 1,3,4,12+ Pavia Nuoto A.S.D. X 01:55.85 71299 01:29.13 01:29.13 01:14.97 01:14.97
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AP

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

17° Trofeo di nuoto FINP “CITTA’ DI TRADATE”

START LIST

50 Rana-Assoluti Maschi Agonisti / 50m Breaststroke-Men

Corsia

()
C
@
—

9 |Serie/Heat n°5o0f5

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Athlete

3 A12 1004203 AVANZATO Giovanni
4 CD000054 FRIGERIO Simone
5 1004273 CAIOLA Gabriel

10 |Serie / Heat n° 4 of 5

3 1004002

4 1004376 MANCASTROPPA Mirko

5 1003771

6 1004380 AMELIO Edoardo Giorgio
11 | Serie / Heat n° 3 of 5

1003505

1003289
1002782
1003882

NOoO bR~ WN

1002838
1003290
1003566
1002220
1003535
1003685

NOoO o~ WN

GIULIANI Michele

MAUGERI Nicolo

MIGLIARA Simone

CB000211 ARIANO Enrico

BALDAN Gabriele
ZINGARELLI Marco
GIACOMAZZI Marco

CF000238FILIPPAZZI Marco
12 |Serie / Heat n° 2 of 5

CORNARA Emanuele
VEGEZZI Filippo
LONGO Thomas
SANTINELLI Leonardo

CAMELLINI LAGUARDIA Edoardo

PLIZZARI Francesco

Nazione
Nation

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno
Year

Orario stimato / Estimated starting time: 15:19

oS
S99
5o 8p 2 8 .
F% 88 § 3 Eccezioni
O< OO » o Exceptions
1989 S SB4 C
1985 S SB2 C A E, 3,12
R SB6 SUB JUDICE

2011

2007
2006
2001
2004

2013
1968
1979
1977
1988
1968

2009
1976
2013
2009
2010
2013

J
J
S
S

nunnunonm

Py

S SB8 C

m 2 2o m

Orario stimato / Estimated starting time: 15:22

SB6
SB8
SB6 R

SB4 R 2028

R 2026 A,12+ R2026
SUB JUDICE
A R2027

Orario stimato / Estimated starting time: 15:25

SB6 R 2028 A,3,512+

SB5 C A, 12+
SB8 C 1,2,4
SB13 C

SB4 C A12
SB5 C Al1,24,8

Orario stimato / Estimated starting time: 15:28

SB6 R 2026 R2026
124
SB13 C

SBll C T

SB6 R 2025 A, R2025
SB9 R 2027

Societa
Team

Bonus reg.

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X
Briantea84 A.S.D.
Polha-Varese Apd Aps X

X

Polisportiva Milanese 1979 A.S.D. X
Asd Silvia Tremolada Aps

Asd Silvia Tremolada Aps X
Asd Silvia Tremolada Aps X

Polha-Varese Apd Aps X
Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X
Polha-Varese Apd Aps X
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X

Polha-Varese Apd Aps X
Polisportiva Milanese 1979 A.S.D. X

Polha-Varese Apd Aps
Polha-Varese Apd Aps
Polha-Varese Apd Aps
Asd Silvia Tremolada Aps
Briantea84 A.S.D.

Ssd Beleza Srl

X X X X X X

Page Nr 4
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natatoria

Tradate | Event

Sunday 02/02/2025| n°6

RECORDS
Tempoiscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
Entry Time Pts  Agegroup National Area World

02:00.00 ss4s8 00:50.09 00:50.09 00:47.73 00:44.18
01:38.00 s39.18 01:07.88 01:07.88 01:07.07 01:00.71
01:43.00subiudice00:52.25  00:44.29 00:37.65 00:37.65
01:29.55 43495 00:52.25 00:44.29 00:37.65 00:37.65
01:20.00subiudice00:40.33  00:32.27 00:31.39 00:31.39
01:21.00 4s08s 00:44.29 00:44.29 00:37.65 00:37.65
01:36.00 8073 00:50.09 00:50.09 00:47.73 00:44.18
01:18.50 49618 00:54.00 00:44.29 00:37.65 00:37.65
00:59.87 7791 00:46.16 00:46.16 00:40.01 00:40.01
00:55.00 59364 00:32.27 00:32.27 00:31.39 00:31.39
00:56.03 s4953 00:38.46 00:38.46 00:27.48 00:27.48
01:18.00 se167 00:50.09 00:50.09 00:47.73 00:44.18
01:19.47 s4s38 00:46.16 00:46.16 00:40.01 00:40.01
00:53.00 73491 00:52.25 00:44.29 00:37.65 00:37.65
00:52.00 62788 00:32.27 00:32.27 00:31.39 00:31.39
00:52.00 59212 00:52.25 00:38.46 00:27.48 00:27.48
00:52.00 ess46 00:52.98 00:40.31 00:31.87 00:31.87
00:52.45 74261 00:52.25 00:44.29 00:37.65 00:37.65
00:53.68 57098 00:38.95 00:29.09 00:29.09 00:29.09

(segue Serie n° 1 di 5 alla pagina successiva / follow Heat n° 1 of 5 at next page)
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~IMNDP 17° Trofeo di nuoto FINP “CITTA’ DI TRADATE”
FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO START LIST

50 Rana-Assoluti Maschi Agonisti / 50m Breaststroke-Men

Page Nr 5
_
natatoria

Tradate | Event
Sunday 02/02/2025 | n°6

RECORDS
Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
Age group  National Area World

(segue da pagina precedente / follows from the previous page)

o g5 g

o Ss .. 258, 2 3 g
gg Codice FINP Atleta Ng €8 Lo 92 & S Eccezioni Societa £ Tempo iscr. P.ti

< N cCO ®o == =2 O . o .
O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz <> O< OO » @ Exceptions Team m Entry Time Pts
13 |Serie / Heat n® 1 of 5 Orario stimato / Estimated starting time: 15:30

2 1004202 TOGNI Gabriele ITA 1998 S SB8 OA Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X 00:50.00 esz.00
3 1004052 FOGLIO Samuele Mario ITA. 2001 S SB8 C 2,4 Polha-Varese Apd Aps X 00:48.00 eso.21
4 5712 CKO000122 MORLACCHI Federico ITA 1993 S SB8 C 8 INT Gs Fiamme Azzurre/Polha-Varese Apd Aps X 00:34.00 960.29
5 60747 1003460 FERI Andrea ITA 2001 S SB6 C A 12+ New Team Giano Asd X 00:37.50 103867
6 1003506 VACCARO Lorenzo ITA 1984 S SB9 C 1,35 Polha-Varese Apd Aps X 00:48.00 63854
7 1000565 GERI Riccardo ITA' 1993 S SB5 C Al12+ Pavia Nuoto A.S.D. X 00:50.76 es855

50 Rana-Assoluti Femmine Agonisti / 50m Breaststroke-Women

oS 8‘»

o) =3 1<

o S5 .. o5 %, 2 3 2
g% Codice FINP Atleta N S8 £o &8 ® 3 Eccezioni Societa £ Tempo iscr. P.i
O-4 Sdms.Id Italian code Athlete zz <> O< OO » @ Exceptions Team o Entry Time Pts

14 | Serie / Heat n° 3 of 3 Orario stimato / Estimated starting time: 15:34

3 CB000210 BIFFI Francesca ITA 1997 S SB3 R 2022 A3122025 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X 02:19.39 40835
4 1004377 BOLIS Valentina ITA 2013 E SB6 OA A1359 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X 01:45.00 43057
5 1003895 PASCARELLA Giorgia ITA 2012 E SB5 R A, 12 R2027 Polha-Varese Apd Aps X 01:48.00 42269
15 | Serie / Heat n°® 2 of 3 Orario stimato / Estimated starting time: 15:37

2 1003490 QUARATINO Fatiha Maria ITA 1998 S SB5 R 2028 A35,12+ R2028 Polha-Varese Apd Aps X 01:43.00 44320
3 15983 CC000067 SOLA Ylenia ITA 1995 S SB5 R *A12+RINT  A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 01:28.86 51373
4 1001560 CERESOLI Miriam ITA 2001 S SB7 R 35,12+ R2026  A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 01:06.90 s46.79
5 1004400 TERZI Diana ITA 1999 S SB9 OA Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X 01:20.00 44750
6 1004042 MARGHIERI Eleonora ITA 2014 E SB6 R A3,5 R2027 Polha-Varese Apd Aps X 01:39.00 4s667

00:32.27 00:32.27 00:31.39 00:31.39
00:32.27 00:32.27 00:31.39 00:31.39
00:32.27 00:32.27 00:31.39 00:31.39
00:44.29 00:44.29 00:37.65 00:37.65
00:29.09 00:29.09 00:29.09 00:29.09
00:46.16 00:46.16 00:40.01 00:40.01

Tradate | Event
Sunday 02/02/2025 | n°7

RECORDS
Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
Age group  National Area World

00:51.94 00:51.94 00:52.27 00:52.27
01:24.10 00:50.47 00:44.03 00:44.03
01:14.44 00:48.57 00:43.53 00:43.53

00:48.57 00:48.57 00:43.53 00:43.53
00:48.57 00:48.57 00:43.53 00:43.53
00:43.08 00:43.08 00:43.08 00:41.35
00:42.34 00:42.34 00:32.14 00:32.14
01:24.10 00:50.47 00:44.03 00:44.03

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva / follow Heat n° 1 of 3 at next page)
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AP

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

START LIST

50 Rana-Assoluti Femmine Agonisti / 50m Breaststroke-Women

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Athlete

Corsia

()
g
16 | Serie / Heat n° 1 of 3
57407 1001595 CORUZZI Giorgia

20715 CB000200 BELOTTI Sara
CB000202 VICCH Silvia

NOoO O~ WN

1003686 AVOLIO Teresa

10420 CK000113 TALAMONA Arianna

30727 CH000019 BOGGIONI Monica

Nazione
Nation

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Q
£3
o o 2
o PO 29 5 2 -
€@ 2o 28 T > Eccezioni
co T == 35 4] .
<> O< OO » @ Exceptions

Orario stimato / Estimated starting time: 15:41

2006 J SB6 R 2025 A, 12, R2025
1994 S

1999 S SB12 R 2028 T R-2028
2000 S SB9 R *1,5

1998 S

2014 E SB9 R 2027 AR2027

100 Farfalla-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Butterfly-Men

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Athlete

17 |Serie/ Heat n® 1 of 1

5 1003558 RESNATI Davide

Nazione
Nation

ITA
ITA

oS

8')% o @ %
25 29 929 2 S Eccezioni
co ®o S8 8 g :
<> O< OO » @ Exceptions

Orario stimato / Estimated starting time: 15:44
4 52628 1001654 MORANDI Tommaso

2007 J S8 R 2025 1,2,4R2025I
1999 S S14 C

Societa
Team

Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza

SB5 R 2025 A12R-2025INT Polha-Varese Apd Aps

17° Trofeo di nuoto FINP “CITTA’ DI TRADATE”

g

” RECORDS
g Tempoiscr. P.ti  Categoria
m Entry Time Pts  Age group

Page Nr 6

==

T
natatoria

Tradate | Event
Sunday 02/02/2025 | n°7

Nazionale  Continentale Mondiale
National Area World

(segue da pagina precedente / follows from the previous page)

X 00:58.92 76731 00:54.43
X 00:51.00 89510 00:48.57

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 00:49.72 7130 00:37.27

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps

Ssd Beleza Srl

Societa
Team

Polha-Varese Apd Aps
Briantea84 A.S.D.

X 00:50.94 7279 00:42.34

SB3 R 2025 A3,5,12 R-2025 G.S Fiamme Oro/Pavia Nuoto A.S.D. X 00:54.45 104536 00:51.94

X 00:59.06 s0s16 00:50.40

g

” RECORDS
g Tempoiscr. P.ti  Categoria
@ Entry Time Pts  Age group

01:10.00 sssss 01:08.58
X 01:20.90 73560 01:03.73

00:50.47 00:44.03 00:44.03
00:48.57 00:43.53 00:43.53
00:37.27 00:33.46 00:33.46
00:42.34 00:32.14 00:32.14
00:51.94 00:52.27 00:52.27
00:42.34 00:32.14 00:32.14

Tradate | Event
Sunday 02/02/2025 | n°8

Nazionale  Continentale Mondiale
National Area World

01:02.38
01:03.73

01:00.56
00:53.71

00:59.91
00:53.71
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(o) H 1] 7 ”
F"\Ap 17° Trofeo di nuoto FINP “CITTA’ DI TRADATE Page Nr 7
=~ ,_.&‘
FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO
START LIST ==
natatoria
50 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti / 50m Freestyle-Men Tradate | Event
Sunday 02/02/2025| n°9
Ly 2
g 52 o = = RECORDS
R} S5 o oD vn g [ g
gg Codice FINP Atleta '@% E§ %% 88 §© g Eccezioni Societa § Tempo iscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
OGS sdms.ld Italian code  Athlete zz <> O< OO0 & [ Exceptions Team m Entry Time Pts  Agegroup National Area World
18 | Serie / Heat n° 10 of 10 Orario stimato / Estimated starting time: 15:47
3 1004274 LA SALA Samuele ITA 2002 S S4 R 2028 AR2028 Polha-Varese Apd Aps X 02:10.00 20592 00:37.95 00:37.95 00:37.95 00:37.50
4 CD000054 FRIGERIO Simone ITA 1985 S S3 C A E, 3,12 Briantea84 A.S.D. X 01:30.00 4s7.78 00:49.74 00:49.74 00:45.98 00:45.98
5 1004380 AMELIO Edoardo Giorgio ITA 2004 S S4 R 2028 Asd Silvia Tremolada Aps X 01:51.00 s4658 00:37.95 00:37.95 00:37.95 00:37.50
19 |Serie / Heat n° 9 of 10  Orario stimato / Estimated starting time: 15:50
3 1004357 MAGGIORE Elia ITA 2015 E S5 R 2028 A, 12FRD2028 Polha-Varese Apd Aps X 01:21.00 40654 01:04.71 00:31.42 00:31.51 00:31.51
4 1000555 TORRES Angel ITA 1978 S S5 C 1 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 01:17.46 42512 00:31.42 00:31.42 00:31.51 00:31.51
5 1004002 GIULIANI Michele ITA 2007 J S6 R 2026 A12+R2026  Polisportiva Milanese 1979 A.S.D. X 01:20.00 ssszs 00:30.50 00:29.27 00:29.09  00:29.09
6 1004332 PIVA Francesco Stephan ITA 2011 R S8 R 2028 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 01:30.00 2ssss 00:28.38 00:27.54 00:26.46  00:26.09
20 |Serie / Heat n° 8 of 10  Orario stimato / Estimated starting time: 15:53
2 1003756 PREMOLI Marco ITA 1968 S S6 C A Pavia Nuoto A.S.D. X 01:15.76 ssss8 00:29.27 00:29.27 00:29.09 00:29.09
3 1003773 DISHOV Alexander ITA 2011 R S7 R A R2027 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 01:12.53 38412 00:31.90 00:28.26 00:27.28 00:27.28
4 CC000239 MORETTI Paolo ITA 1995 S S5 C A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 01:10.54 4683 00:31.42 00:31.42 00:31.51 00:31.51
5 1003623 D'ANGELO Mario ITA 2011 R S6 R A R2027 Polha-Varese Apd Aps X 01:11.00 40930 00:31.13 00:29.27 00:29.09 00:29.09
6 1002157 CANALE Gianpaolo ITA 1968 S S5 C A E, 12+ Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X 01:14.58 #4154 00:31.42 00:31.42 00:31.51 00:31.51
7 1004089 UCCHEDDU Federico ITA 2013 E S6 SUBJUDICE  Pavia Nuoto A.S.D. X 01:16.56subiudice00:41.53  00:29.27  00:29.09  00:29.09
21 |Serie / Heat n° 7 of 10  Orario stimato / Estimated starting time: 15:56
2 36114 CC000257 CONTI Alessandro ITA 2002 S S3 C AYE3512INT A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 01:00.73 6741 00:49.74  00:49.74 00:45.98 00:45.98
3 1000787 SONZA Alen ITA 1980 S S3 R A 12 R2025 Polha-Varese Apd Aps 01:00.00 ess67 00:49.74 00:49.74 00:45.98 00:45.98
4 1002156 ROSSI Simone ITA 1973 S S4 R 2026 AE, 12R2026 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X 00:58.28 ss009 00:37.95 00:37.95 00:37.95 00:37.50
5 1004376 MANCASTROPPA Mirko ITA 2006 J S8 SUBJUDICE  Asd Silvia Tremolada Aps 01:00.00subiudice00:28.34  00:27.54  00:26.46  00:26.09
6 CL000057 VIVIANI Gianfranco ITA 1968 S S6 R 2027 AR2027 Asd Silvia Tremolada Aps X 01:00.00 48433 00:29.27 00:29.27 00:29.09 00:29.09
7 1003201 CREA Pietro ITA' 2012 E S5 R A3,5 R2027 Asd Silvia Tremolada Aps X 01:05.00 sose2 01:04.71 00:31.42 00:31.51 00:31.51

(segue Serie n° 6 di 10 alla pagina successiva / follow Heat n° 6 of 10 at next page)

Results available online on www.natatoria.com
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AP

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

17° Trofeo di nuoto FINP “CITTA’ DI TRADATE”

50 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti / 50m

Corsia

()
C
@
—

22 | Serie /[ Heat n° 6 of 10

1003770
1000527
1003882
1004077
CB000211
CB000197

NOoO O~ WN

23 | Serie / Heat n° 5 of 10

1004399
1004273
CB000109
1003088
CK000027
1001456

NOoO O~ WN

24 | Serie [/ Heat n° 4 of 10

1000084
1001561
1004052
1002782
1003289
CB000101

NOoO bR~ WN

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Athlete

P1ZZO Alessandro
ESPOSITO Ciro Carmine
GIACOMAZZI Marco
BARTINO Francesco
ARIANO Enrico
LOMBARDINI Sergio

YASINSKYI Artur
CAIOLA Gabriel

ROTA Matteo
BURCENI Roberto
GRAMIGNANO Stefano
DODOROS Eracles

BARBARO Marco Attilio
LEGGERINI Luca
FOGLIO Samuele Mario
ZINGARELLI Marco
BALDAN Gabriele
AGAZZI Roberto

Nazione
Nation

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

UKR
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno
Year

1999
1964
1988
2014
1968
1977

2010
2011
1994
1978
1983
1997

1968
2007
2001
1977
1979
1960

START LIST

Freestyle-Men

goria
ge group

Cate
Py nounommononm A

n unnwnao

nunuonun<on

Classe
Class

Orario stimato / Estimated starting time:

S6
S9
S5
S12
S5
S5

S10
S6
S7
S11
S7
S11

Orario stimato / Estimated starting time: 1

S9
S8
S8
S13
S8
S7

Status

15:59

O 000

O

OA

O0003TO o OO0

Review

Orario stimato / Estimated starting time: 16:01

:03

g

2]

Eccezioni Societa g
Exceptions Team s3]
AE, 1,2,4R2 Asd Silvia Tremolada Aps X
A Asd Silvia Tremolada Aps X
A12 Polha-Varese Apd Aps X
Polha-Varese Apd Aps X

A, 12+ Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X
1,2,4,12+ Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X
Polha-Varese Apd Aps X

SUB JUDICE  Polha-Varese Apd Aps X
*A 12+ Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X
T A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X
12 A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio X
T Asd Silvia Tremolada Aps X
8 Asd Silvia Tremolada Aps X
A,12+ R2026 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X
2,4 Polha-Varese Apd Aps X
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X

1,24 Polha-Varese Apd Aps X
9 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

Page Nr 8
_
natatoria

Event
n°9

Tradate
Sunday 02/02/2025

RECORDS

Categoria
Age group

Continentale Mondiale
Area World

Nazionale
National

(segue da pagina precedente / follows from the previous page)

00:56.00 s1893 00:29.27 00:29.27 00:29.09 00:29.09
00:54.00 47352 00:24.28 00:24.28 00:24.28 00:24.28
00:53.00 62132 00:31.42 00:31.42 00:31.51 00:31.51
00:53.27 44246 00:47.68 00:24.75 00:23.86 00:23.86
00:54.88 60004 00:31.42 00:31.42 00:31.51 00:31.51
00:57.90 ses7a 00:31.42 00:31.42 00:31.51 00:31.51
00:50.00 4ss.80 00:23.95 00:22.44
00:49.00subiudice00:31.13  00:29.27 00:29.09 00:29.09
00:46.09 60447 00:28.26 00:28.26 00:27.28 00:27.28
00:47.04 sso60 00:28.70 00:28.70 00:25.88 00:25.88
00:49.00 sess7 00:28.26 00:28.26 00:27.28 00:27.28
00:52.00 49808 00:28.70 00:28.70 00:25.88 00:25.88
00:45.00 ses22 00:24.28 00:24.28 00:24.28 00:24.28
00:42.64 s0076 00:28.34 00:27.54 00:26.46  00:26.09
00:41.33 62008 00:27.54 00:27.54 00:26.46 00:26.09
00:42.30 se076 00:25.67 00:25.67 00:23.14 00:23.14
00:45.00 s77.78 00:27.54 00:27.54 00:26.46 00:26.09
00:45.90 e0697 00:28.26 00:28.26 00:27.28 00:27.28

(segue Serie n° 3 di 10 alla pagina successiva / follow Heat n° 3 of 10 at next page)

Results available online on www.natatoria.com
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AP

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

50 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti / 50m

START LIST

Freestyle-Men

(GQ

© GC)C gg [ n 3
2e Codice FINP Atleta RS 25 8o 28 2 <
@ . co o == 3 [0
O4 Sdms.Id Italian code Athlete z2z <> O OO O @
25 |Serie / Heat n° 3 of 10  Orario stimato / Estimated starting time: 16:06
2 1002220 SANTINELLI Leonardo ITA 2009 R S11 C

3 1001645 TEANI Riccardo ITA 2009 R S6 R 2025
4 1003566 LONGO Thomas ITA 2013 E S13 C

5 1004202 TOGNI Gabriele ITA 1998 S S9 OA

6 56162 1002241 CRISTIANI Federico ITA 2005 S S4 R 2026
7 1000882 TOLASI Antonio ITA 1962 S S7 C

26 |Serie / Heat n° 2 of 10  Orario stimato / Estimated starting time: 16:08
2 1002219 RONZONI Karim ITA 2011 R S9 R

3 52629 1002262 GARLASCHI Fabio ITA 2007 J S7 R 2026
4 63262 1001478 MASCHERONI Nicolo' ITA 2008 J S9 R 2026
5 63263 1001477 MAGRASSI Riccardo ITA 2008 J S8 R 2026
6 1000697 NONIS Andrea ITA 2001 S S10 C

7 1002170 PELEPETS Bhodan UKR 2007 J S9 R

27 |Serie / Heat n° 1 of 10  Orario stimato / Estimated starting time: 16:10
2 52631 1002240 RANIERI Fabrizio ITA 2007 J S13 R 2028
3 52628 1001654 MORANDI Tommaso ITA 2007 J S8 R 2025
4 33124 CK000197 BARLAAM Simone ITA 2000 S S9 ¢C

5 5712 CKO000122 MORLACCHI Federico ITA 1993 S S9 cC

6 42447 1000776 AMODEO Alberto ITA 2000 S S8 C

7 52397 1000529 PACE Ettore Edoardo ITA 2006 J S9 R 2025

Eccezioni Societa
Exceptions Team
T Asd Silvia Tremolada Aps
A 2025 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps
Polha-Varese Apd Aps
Asd Phb Pol. Bergamasca Aps
A 12 R2026 INT Gruppo Sportivo Fiamme Gialle/Polha-Varese Apd Aps
12+ Pavia Nuoto A.S.D.
1,3,5R2026  Asd Silvia Tremolada Aps

A 12+ R2026 INT Polha-Varese Apd Aps

A, 8 R2026 Briantea84 A.S.D.

AE 3,5 9R Briantea84 A.S.D.

12+ Polha-Varese Apd Aps

R2026 Pavia Nuoto A.S.D.

R 2028 INT Polha-Varese Apd Aps
1,2,4R20251 Polha-Varese Apd Aps

12+ INT G.S Fiamme Oro/Polha-Varese Apd Aps

8 INT Gs Fiamme Azzurre/Polha-Varese Apd Aps
3,59 INT Gruppo Sportivo Fiamme Gialle/Polha-Varese Apd Aps
1,3,5R20251 Asd Silvia Tremolada Aps

Bonus reg.

X X X X X X

X X X X X X

x

17° Trofeo di nuoto FINP “CITTA’ DI TRADATE”

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

Page Nr 9
_
natatoria

Event
n°9

Tradate
Sunday 02/02/2025

RECORDS

Categoria
Age group

Continentale Mondiale
Area World

Nazionale
National

(segue da pagina precedente / follows from the previous page)

00:40.85
00:38.05
00:37.00
00:37.42
00:39.00
00:41.01

00:34.06
00:33.00
00:31.00
00:32.32
00:34.00
00:36.33

00:29.00
00:28.50

634.03

763.73

641.08

683.32

986.41

679.35

750.73

844.24

824.84

804.46

685.00

703.83

817.93

912.28

00:25.00 1022.80

00:28.00
00:28.50
00:30.00

913.21

912.28

852.33

00:31.26 00:28.70 00:25.88 00:25.88
00:31.13 00:29.27 00:29.09 00:29.09
00:32.17 00:25.67 00:23.14 00:23.14
00:24.28 00:24.28 00:24.28 00:24.28
00:37.95 00:37.95 00:37.95 00:37.50
00:28.26  00:28.26  00:27.28 00:27.28
00:27.20 00:24.28 00:24.28 00:24.28
00:31.90 00:28.26 00:27.28 00:27.28
00:24.56 00:24.28 00:24.28 00:24.28
00:28.34 00:27.54 00:26.46  00:26.09
00:23.81 00:23.81 00:23.95 00:22.44

00:24.28 00:24.28
00:28.88 00:25.67 00:23.14 00:23.14
00:28.34 00:27.54 00:26.46 00:26.09
00:24.28 00:24.28 00:24.28 00:24.28
00:24.28 00:24.28 00:24.28 00:24.28
00:27.54 00:27.54 00:26.46 00:26.09
00:24.56 00:24.28 00:24.28 00:24.28

Results available online on www.natatoria.com
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AP

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

START LIST

50 Stile Libero-Assoluti Femmine Agonisti / 50m Freestyle-Women

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Athlete

Corsia

()
C
@
—

28 | Serie / Heat n° 5 of 5

3 1000025 FILIPPINI Beatrice
4 1004356 SALVI Emma

5 CB000210 BIFFI Francesca
6 1003194 SPINI Martina

29 |Serie / Heat n° 4 of 5

1003941 FARINA Agata
CFO000375SANTONOCITO Lisa
1004096 MOSSI Elena

1003895 PASCARELLA Giorgia
CK000191 BALDO Giulia Rowena
CC000263 CELATO Isabella

30 |Serie / Heat n° 3 of 5

2 60166 1002781 RIVA Giulia

1002397 RIZZETTI Giulia
1001655 BISTOLETTI Erica
1003490 QUARATINO Fatiha Maria
1004400 TERZI Diana

1004377 BOLIS Valentina

31 |Serie / Heat n° 2 of 5

1003019 MAINO Emma

1001560 CERESOLI Miriam

1002954 DOLCE Sofia Caterina

1003020 LIUZZI Benedetta
15983 CC000067 SOLA Ylenia

1003638 GUARNERA Sara

~NOoO O~ WN

~NOoO ok w

NOoO O~ WN

Nazione
Nation

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno
Year

2002
2015
1997
2002

2011
1982
1982
2012
1999
2000

1991
2008
2005
1998
1999
2013

2010
2001
2010
2010
1995
2008

goria
ge group

Cate
A

S
E
S
S

R

nonmmon

mwmnun <« n

pe)

«nxuaow»w

Classe
Class

Orario stimato / Estimated starting time:

S3
S10
S4
S3

S5
S5
S8
S6
S6
S4

S5
S5
S6
S6
S10
S7

S5
S7
S9
S6
S6
S5

Status

=

C
R
C
R

Orario stimato / Estimated starting time: 16:16

Orario stimato / Estimated starting time: 16:19

OA

R
R
R

Orario stimato / Estimated starting time: 16:22

2

2 Eccezioni Societa 5

X Exceptions Team s3]
13

AT A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X

2027 A R2027 Polha-Varese Apd Aps X

2022 A 3122025 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X

AE Asd Silvia Tremolada Aps X

A, 12+ R2026 Pavia Nuoto A.S.D. X

A 3,12 Asd Silvia Tremolada Aps X

2026 A R2026 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X

A, 12 R2027 Polha-Varese Apd Aps X

12 A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio X

A12 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X

12 Asd Silvia Tremolada Aps X

12+ R2025 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X

Al Polha-Varese Apd Aps X

2028 A\3,5,12+ R2028 Polha-Varese Apd Aps X

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X

OA Al1359 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X

2026 A, H, 3,5,12 R202Polha-Varese Apd Aps X

3,5,12+ R2026  A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X

2026 A, 9 R2026 Polha-Varese Apd Aps X

2026 A, 3,5, 12+ R202€P0olha-Varese Apd Aps X

R
R
R

*A 12+ R INT

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X

A, 12+ R2026 OA A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X

17° Trofeo di nuoto FINP “CITTA’ DI TRADATE”

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

01:54.75
01:25.00
01:44.24
02:10.00

01:15.23
01:10.00
01:06.12
01:10.00
01:13.00
01:15.44

01:02.00
00:56.25
00:52.00
00:55.00
01:00.00
01:05.00

00:50.00
00:49.10
00:43.00
00:46.00
00:49.30
00:51.95

386.23

326.59

394.76

340.92

485.71

522.00

455.84

485.57

465.62

545.47

589.35

649.60

653.65

618.00

462.67

498.46

730.80

659.88

668.60

738.91

689.45

703.37

RECORDS

Categoria
Age group

01:00.71
00:35.43
00:38.70
01:00.71

00:48.20
00:38.82
00:30.70
00:40.50
00:36.35
00:38.70

00:38.82
00:45.30
00:36.35
00:36.35
00:27.49
00:46.40

00:48.20
00:33.07
00:33.87
00:38.57
00:36.35
00:45.30

Nazionale
National

01:07.24
00:27.49
00:38.70
01:07.24

00:38.82
00:38.82
00:30.70
00:36.35
00:36.35
00:38.70

00:38.82
00:38.82
00:36.35
00:36.35
00:27.49
00:33.07

00:38.82
00:33.07
00:31.81
00:36.35
00:36.35
00:38.82

Page Nr 10
_
natatoria

Tradate | Event
Sunday 02/02/2025 | n° 10

Continentale Mondiale

Area

00:47.28
00:27.49
00:40.93
00:47.28

00:37.39
00:37.39
00:30.63
00:34.22
00:34.22
00:40.93

00:37.39
00:37.39
00:34.22
00:34.22
00:27.49
00:33.39

00:37.39
00:33.39
00:28.82
00:34.22
00:34.22
00:37.39

World

00:47.28
00:27.22
00:40.74
00:47.28

00:37.39
00:37.39
00:30.41
00:34.22
00:34.22
00:40.74

00:37.39
00:37.39
00:34.22
00:34.22
00:27.22
00:32.17

00:37.39
00:32.17
00:28.20
00:34.22
00:34.22
00:37.39

(segue Serie n° 1 di 5 alla pagina successiva / follow Heat n° 1 of 5 at next page)

Results available online on www.natatoria.com
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AP

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

50 Stile Libero-Assoluti Femmine Agonisti / 50m Freestyle-Women

[0}
< S s
2z Codice FINP Atleta RS
O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz

Anno
Year

32 |Serie/Heatn° 1 of 5 Orario stimato / Estimated starting time: 16:24

2 56192 1002878 LANCINI Emma ITA
3 52630 1000956 CIKA Adlin ITA
4 41783 1001166 TERZI Giulia ITA
5 63294 1002510 COSTELLI Livia ITA
6 20715 CB000200 BELOTTI Sara ITA
7 CB000202 VICCH Silvia ITA

2006
2008
1995
2009
1999
2000

s

2o 8p 5 2
TS 88 & 3
o< OO n @
J S6 R 2025
J S10 R 2024
S S7 R 2025
R S9 R 2025
S S12 R 2028
S S9 R

17° Trofeo di nuoto FINP “CITTA’ DI TRADATE”

START LIST

RECORDS

Categoria  Nazionale
Age group  National

Page Nr 11
_
natatoria

Tradate | Event
Sunday 02/02/2025 | n° 10

Continentale Mondiale

Area

World

(segue da pagina precedente / follows from the previous page)

=)
g
3
Eccezioni Societa g Tempo iscr. P.ti
Exceptions Team m Entry Time Pts
12+ R2025 INT New Team Giano Asd X 00:36.50 93123
A, 12+ R2024 IN Polha-Varese Apd Aps X 00:35.00 79314
A12-R-20251 G.S Fiamme Oro/Polha-Varese Apd Aps X 00:34.00 95294
1,3,5 R2025 Genova Nuoto My Sport S.S.D Arl X 00:35.00 2143
T R-2028 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 00:36.03 766.03
*1,5 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X 00:38.69 74300

100 Misti-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Ind Medley-Men

g2 Codice FINP Atleta 82
O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz

Anno
Year

oS
=
o
o
5o 82 2 2
(4] = >
T S8 O g
o< 00 &

33 |Serie/ Heatn° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 16:27

3 63207 1000121 LORENZO Gabriele ITA
4 1000565 GERI Riccardo ITA
5 1000654 GALDINI Samuele ITA
6 1003088 BURCENI Roberto ITA

2006
1993
2003
1978

J SM4 R 2026 A, 3,5,12+R2

S SM6 C
S SM8 C
S SMmilcC

Eccezioni
Exceptions

A 12+
12+
T

éd

%]
Societa g Tempo iscr. P.ti
Team o Entry Time Pts
Polha-Varese Apd Aps X 01:57.00 ssa70
Pavia Nuoto A.S.D. X 01:45.78 70590
Asd Arcobaleno Aps 01:50.00 ss7.82

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 02:05.85 ss1.29

00:37.20 00:36.35
00:31.40 00:27.49
00:33.07  00:33.07
00:33.87 00:31.81
00:28.06  00:28.06
00:31.81 00:31.81

RECORDS

Categoria  Nazionale
Age group  National

40:59.99 01:42.54
01:23.82 01:23.82
01:12.00 01:12.00
01:15.02 01:15.02

00:34.22
00:27.49
00:33.39
00:28.82
00:26.54
00:28.82

00:34.22
00:27.22
00:32.17
00:28.20
00:26.54
00:28.20

Tradate | Event
Sunday 02/02/2025 | n° 11

Continentale Mondiale

Area

01:40.01
01:14.67
01:06.51
01:03.48

World

01:35.73
01:14.67
01:04.66
01:03.48

Results available online on www.natatoria.com
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(= [ =
S
FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

START LIST

100 Misti-Assoluti Femmine Agonisti / 100m Ind Medley-Women

s
o Ec 88 %, o
g“:" Codice FINP Atleta '@% 2% 20 99 = S Eccezioni Societa
@ . co T == 35 [0 N
O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz <> O< OO » @ Exceptions Team
34 |Serie/ Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 16:31
2 CFO00546BELLINGERI Giulia ITA 2000 S SM7 C 1,3,4,12+ Pavia Nuoto A.S.D.
3 57407 1001595 CORUZZI Giorgia ITA 2006 J SM8 R 2025 A, 12,R2025  Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza
4 63294 1002510 COSTELLI Livia ITA 2009 R SM9 R 2025 1,35R2025 Genova Nuoto My Sport S.S.D Arl
5 10420 CK000113 TALAMONA Arianna ITA 1994 S SM6 R 2025 A12R-2025INT Polha-Varese Apd Aps
6 30727 CH000019 BOGGIONI Monica ITA 1998 S SM5 R 2025 A3,5,12 R-2025 G.S Fiamme Oro/Pavia Nuoto A.S.D.
7 1002337 BIOLCATI Michela ITA 1985 S SM8 R A3,4,12+ R2026 Asd Arcobaleno Aps
batteria dimostrativa CASP Polha Varese
Orario stimato / Estimated starting time: 16:36
25 Stile Libero-Assoluti / 25m Freestyle-Mixed
batteria dimostrativa CASP POLHA VARESE
sS
) =3
o] S c [SE=) n 3
gg Codice FINP Atleta '%-% 2% 33 @ﬁ % g Eccezioni Societa
5 . co co 22 8 [} N
O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz <> O OO » @ Exceptions Team
35 | Serie / Heat n° 2 of 2 Orario stimato / Estimated starting time: 16:41
3 999907 SOZZANI Luca ITA 2009 R CASP Polha-Varese Apd Aps
4 999905 OSSOLA Beatrice ITA 2015 R CASP Polha-Varese Apd Aps
5 999901 COCQUIO Benedetta ITA 2015 R CASP Polha-Varese Apd Aps
36 | Serie / Heat n° 1 of 2 Orario stimato / Estimated starting time: 16:44
3 999904 MITROFANOVA Tatiana ITA 2017 R CASP Polha-Varese Apd Aps
4 999902 DE TARANTO Iris ITA 2019 R CASP Polha-Varese Apd Aps
5 999906 PELLEGRINI Pietro ITA 2017 R CASP Polha-Varese Apd Aps
6 999903 FATHI Hiba ITA 2015 R CASP Polha-Varese Apd Aps

Bonus reg.

Bonus reg.

17° Trofeo di nuoto FINP “CITTA’ DI TRADATE”

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

01:56.82
01:35.21
01:35.00
01:35.00
01:41.35
03:20.00

770.76

759.06

756.11

956.32

953.82

361.35

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

01:30.00
01:30.00
01:30.00

01:30.00
01:30.00
01:30.00
01:30.00

FG
FG
FG

FG
FG
FG
FG

RECORDS

Categoria
Age group

01:25.15
01:34.77
01:34.14
01:34.31
01:35.76
01:17.39

RECORDS

Categoria
Age group

Nazionale
National

01:25.15
01:17.39
01:19.58
01:34.31
01:35.76
01:17.39

Nazionale
National

Page Nr 12
_
natatoria

Tradate | Event
Sunday 02/02/2025 | n° 12

Continentale Mondiale

Area

01:25.15
01:12.27
01:11.18
01:26.85
01:34.37
01:12.27

World

01:23.07
01:12.27
01:11.18
01:26.85
01:34.37
01:12.27

Event
n° 13

Tradate | Event
Sunday 02/02/2025 | ne 14

Continentale Mondiale

Area

World

Results available online on www.natatoria.com
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AP

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

START LIST

200 Misti-Assoluti Maschi Agonisti / 200m Ind Medley-Men

[0}
< S s
2z Codice FINP Atleta RS
O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz

37 |Serie/ Heat n° 1 of 1

2 1003557 COLOMBO Luca ITA
3 63316 1003520 TRETTI CLEMENTONI Tommaso ITA
4 33124 CK000197 BARLAAM Simone ITA
5 63312 1003235 RANXHA Andrea ITA
6 1003535 CAMELLINI LAGUARDIA Edoardo ITA
7 1001645 TEANI Riccardo ITA

Anno
Year

2011
2010
2000
2004
2010
2009

goria
ge group

Cate
A

R

0LV OmD

Classe
Class

Orario stimato / Estimated starting time:

Status

16:47

Review

Eccezioni
Exceptions

SM6 R 2026 R2026
SM9 R 2026 9 R2026

SM9 C

SM14cC
SM6 R 2025 A, R2025
SM6 R 2025 A 2025

150 Misti-Assoluti Maschi Agonisti / 150 Ind Medley-Men

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Athlete

Nazione
Nation

38 |Serie/Heat n° 1 of 1

3 1002156 ROSSI Simone ITA
4 56162 1002241 CRISTIANI Federico ITA
5 36114 CC000257 CONTI Alessandro ITA
6 1000787 SONZA Alen ITA

Anno
Year

1973 S SM4
2005 S SM4
2002 S SM3
1980 S SM3

goria
ge group

Cate
A

Classe
Class

Orario stimato / Estimated starting time:

R 2026 A,E, 12 R2026

12+ INT

Eccezioni
Exceptions

Societa
Team

Briantea84 A.S.D.

17° Trofeo di nuoto FINP “CITTA’ DI TRADATE”

Bonus reg.

X 05:00.00

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 03:04.32

G.S Fiamme Oro/Polha-Varese Apd Aps

X 02:22.00

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 02:39.27

Briantea84 A.S.D.
Asd Phb Pol. Bergamasca Aps

Societa
Team

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps

R 2026 A 12 R2026 INT Gruppo Sportivo Fiamme Gialle/Polha-Varese Apd Aps
C 2026 AYE3512INT A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 03:39.45

R

A 12 R2025

Polha-Varese Apd Aps

X 04:30.00
X 05:00.00

Bonus reg.
m -

X 04:12.17
X 02:55.00

05:00.00

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

533.87

736.00

955.35

822.06

593.19

533.87

empo iscr. P.ti
ntry Time Pts

585.56

843.77

764.37

559.13

RECORDS

Categoria
Age group

03:04.94
02:26.30
02:15.01
02:14.91
03:04.94
03:04.94

RECORDS

Categoria
Age group

02:42.12
02:42.12
03:44.36
03:44.36

Nazionale
National

03:04.94
02:15.01
02:15.01
02:14.91
03:04.94
03:04.94

Nazionale
National

02:42.12
02:42.12
03:44.36
03:44.36

Page Nr 13
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Tradate | Event
Sunday 02/02/2025 | n° 15

Continentale Mondiale

Area

02:39.27
02:14.73
02:14.73
02:09.48
02:39.27
02:39.27

World

02:39.27
02:09.69
02:09.69
02:09.48
02:39.27
02:39.27

Tradate | Event
Sunday 02/02/2025 | n° 16

Continentale Mondiale

Area

02:38.86
02:38.86
02:55.21
02:55.21

World

02:34.60
02:34.60
02:55.11
02:55.11

Results available online on www.natatoria.com
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AP

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

START LIST

150 Misti-Assoluti Femmine Agonisti / 150 Ind Medley-Women

[0}
< S s
2z Codice FINP Atleta RS
O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz

39 |Serie/Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time:
1991 S SM3 OA A 12

4 1002661 FANCHINI Giulia ITA

Anno
Year

=%
TS5

o

S
oD nun
Lo 22
o 80
o< 00

o 3

= i s
& 3 Eccezioni Societa
8 :

0 @ Exceptions Team

17:01
Polha-Varese Apd Aps

50 Farfalla-Assoluti Maschi Agonisti / 50m Butterfly-Men

22 Codice FINP Atleta 8
O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz

40 | Serie / Heat n°® 2 of 2 Orario stimato / Estimated starting time:

Anno
Year

2011
2007
2001

2009
1993
2000

oS
59
55 %, 9 3 .. s
%8 88 B 3 Eccezioni Societa
O OO » @ Exceptions Team
17:08
RS9 R 1,3,5R2026  Asd Silvia Tremolada Aps
J S7 R 2026 A12+R2026 INT Polha-Varese Apd Aps
S S10 C 12+ Polha-Varese Apd Aps

3 1002219 RONZONI Karim ITA
4 52629 1002262 GARLASCHI Fabio ITA
5 1000697 NONIS Andrea ITA
41 | Serie [ Heat n° 1 of 2 Orario stimato / Estimated starting time: 17:10
3 63292 1002148 NEZIRAJ Almedin ITA
4 5712 CK000122 MORLACCHI Federico ITA
5 42447 1000776 AMODEO Alberto ITA
6 63262 1001478 MASCHERONI Nicolo' ITA

2008

R S13 cC Polha-Varese Apd Aps

S S9 ¢C 8 INT Gs Fiamme Azzurre/Polha-Varese Apd Aps
S S8 C 3,5,9 INT Gruppo Sportivo Fiamme Gialle/Polha-Varese Apd Aps

J S9 R 2026 A, 8R2026 Briantea84 A.S.D.

Bonus reg.

Bonus reg.

xX X

X X X X

17° Trofeo di nuoto FINP “CITTA’ DI TRADATE”

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

RECORDS

Categoria
Age group

05:30.00 55409 05:19.14

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

00:55.00
00:38.00
00:39.00

00:33.38
00:29.00
00:29.50
00:36.90

506.91

781.05

680.51

769.92

961.38

982.03

755.56

RECORDS

Categoria
Age group

00:30.90
00:37.97
00:24.47

00:33.38
00:26.30
00:29.01
00:27.08

Nazionale
National

05:19.14

Nazionale
National

00:26.30
00:34.06
00:24.47

00:33.38
00:26.30
00:29.01
00:26.30

Page Nr 14
BN
natatoria

Tradate | Event
Sunday 02/02/2025 | n° 17

Continentale Mondiale

Area

03:43.85

World

03:43.85

Tradate | Event
Sunday 02/02/2025 | n° 18

Continentale Mondiale

Area

00:27.08
00:31.94
00:24.47

00:26.89
00:27.08
00:29.32
00:27.08

World

00:26.61
00:31.70
00:24.47

00:24.60
00:26.61
00:27.49
00:26.61

Results available online on www.natatoria.com
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~IMNDP 17° Trofeo di nuoto FINP “CITTA’ DI TRADATE”

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

START LIST

50 Farfalla-Assoluti Femmine Agonisti / 50m Butterfly-Women

oS >
) =3 g
o=
8, . S5 o. o0 8%s g 3 . " g
5s Codice FINP Atleta N cg 29 88 §© g Eccezioni Societa 5
: Lo 3 :
O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz <> O< OO » @ Exceptions Team m

Report built with Niagara by Siteland (www.siteland.it) - 01/02/2025 20:29

42 | Serie [ Heat n° 2 of 2 Orario stimato / Estimated starting time: 17:13

3 1002337 BIOLCATI Michela ITA 1985 S S8 R A3,4,12+ R2026 Asd Arcobaleno Aps
4 1000687 MOLINARI TOSATTI Teresa Maria ITA 2005 S S4 C Al,24,12 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X
5 15685 CFO00102RABBOLINI Martina ITA 1998 S S11 C TBINT G.S. Dil. Non Vedenti Milano - Onlus X

43 | Serie / Heat n° 1 of 2 Orario stimato / Estimated starting time: 17:16

2 CFO00546BELLINGERI Giulia ITA 2000 S S7 C 1,3,4,12+ Pavia Nuoto A.S.D. X
3 1002954 DOLCE Sofia Caterina ITA' 2010 R S9 R 2026 A, 9R2026 Polha-Varese Apd Aps X
4 41783 1001166 TERZI Giulia ITA 1995 S S7 R 2025 A12-R-2025| G.S Fiamme Oro/Polha-Varese Apd Aps X
5 57407 1001595 CORUZZI Giorgia ITA 2006 J S8 R 2025 A, 12, R2025 Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza X
6 1003020 LIUZZI Benedetta ITA 2010 R S6 R 2026 A 3,5, 12+ R2026Polha-Varese Apd Aps X
50 Dorso-Assoluti Maschi Agonisti / 50m Backstroke-Men
s 2
o gc gg’ 20 2 3 %
gg Codice FINP Atleta 'g% 25 %o 2% % > Eccezioni Societa 2
© . cCO ®©D =2 & QO N <)
O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz <> O< OO » @ Exceptions Team M
44 | Serie [Heat n° 7 of 7 Orario stimato / Estimated starting time: 17:19
3 63382 1002366 CARFORA Alessandro ITA 2004 S S8 C 13,5 Bellinzago Nuoto S.S.D X
4 1004332 PIVA Francesco Stephan ITA 2011 R S8 R 2028 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X
5 1004274 LA SALA Samuele ITA 2002 S S4 R 2028 AR2028 Polha-Varese Apd Aps X

45 | Serie / Heat n°® 6 of 7 Orario stimato / Estimated starting time: 17:24

3 1000555 TORRES Angel ITA 1978 S S5 C 1 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X
4 1004357 MAGGIORE Elia ITA 2015 E S5 R 2028 A 12FRD2028 Polha-Varese Apd Aps X
5 CD000054 FRIGERIO Simone ITA 1985 S S3 ¢C AE, 3,12 Briantea84 A.S.D. X
6 1004380 AMELIO Edoardo Giorgio ITA 2004 S S4 R 2028 Asd Silvia Tremolada Aps X

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

02:03.00
01:07.87
01:30.57

00:53.97
00:53.00
00:36.00
00:50.11
00:53.00

274.88

805.81

379.49

641.84

598.11

962.22

674.72

684.34

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

04:10.00
02:00.00
02:00.00

01:38.35
01:26.00
01:30.00
01:48.00

129.80

270.42

363.08

373.16

426.74

490.67

403.43

RECORDS

Categoria
Age group

00:35.51
01:06.71
00:41.33

00:34.64
00:39.08
00:34.64
00:36.25
00:52.96

RECORDS

Categoria
Age group

00:34.73
00:36.95
00:49.53

00:35.95
01:05.58
00:48.49
00:49.53

Nazionale
National

00:35.51
01:06.71
00:41.33

00:34.64
00:34.23
00:34.64
00:35.51
00:43.75

Nazionale
National

00:34.73
00:34.73
00:49.53

00:35.95
00:35.95
00:48.49
00:49.53

Page Nr 15
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Tradate | Event
Sunday 02/02/2025 | n° 19

Continentale Mondiale

Area

00:34.82
00:51.80
00:35.04

00:34.64
00:30.84
00:34.64
00:34.82
00:36.43

World

00:33.59
00:51.80
00:32.91

00:34.64
00:28.70
00:34.64
00:33.59
00:36.43

Tradate | Event
Sunday 02/02/2025 | n° 20

Continentale Mondiale

Area

00:30.67
00:30.67
00:42.68

00:35.87
00:35.87
00:46.37
00:42.68

World

00:30.67
00:30.67
00:43.38

00:35.06
00:35.06
00:46.37
00:43.38

(segue Serie n° 5 di 7 alla pagina successiva / follow Heat n° 5 of 7 at next page)

Results available online on www.natatoria.com
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S
FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

START LIST

50 Dorso-Assoluti Maschi Agonisti / 50m Backstroke-Men

17° Trofeo di nuoto FINP “CITTA’ DI TRADATE”

Page Nr 16
_
natatoria

Event
n° 20

Tradate
Sunday 02/02/2025

RECORDS

° o8 g
o S 85 %, 2 3 g
g% Codice FINP Atleta '@% §§ %% &3 % 3 Eccezioni Societa g
O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz <> O< OO » @ Exceptions Team m
46 |Serie /[ Heat n° 5 of 7 Orario stimato / Estimated starting time: 17:27
2 A12 1004203 AVANZATO Giovanni ITA 1989 S S5 C Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X
3 1003773 DISHOV Alexander ITA' 2011 R S7 R A R2027 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X
4 1003771 MAUGERI Nicolo ITA 2001 S S7 R A R2027 Asd Silvia Tremolada Aps X
5 1004089 UCCHEDDU Federico ITA 2013 E S6 SUBJUDICE  Pavia Nuoto A.S.D. X
6 CC000239 MORETTI Paolo ITA 1995 S S5 C A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X
7 1004002 GIULIANI Michele ITA 2007 J S6 R 2026 A12+R2026  Polisportiva Milanese 1979 A.S.D. X
47 | Serie [ Heat n° 4 of 7 Orario stimato / Estimated starting time: 17:30
2 1003623 D'ANGELO Mario ITA 2011 R S6 R A R2027 Polha-Varese Apd Aps X
3 CF000238FILIPPAZZI Marco ITA 1968 S S6 C Al248 Polisportiva Milanese 1979 A.S.D. X
4 1002156 ROSSI Simone ITA 1973 S S4 R 2026 AE, 12R2026 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X
5 1004376 MANCASTROPPA Mirko ITA 2006 J S8 SUBJUDICE  Asd Silvia Tremolada Aps
6 1003756 PREMOLI Marco ITA 1968 S S6 C A Pavia Nuoto A.S.D. X
7 CB000197 LOMBARDINI Sergio ITA 1977 S S5 C 1,2, 4,12+ Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X
48 | Serie [ Heat n° 3 of 7 Orario stimato / Estimated starting time: 17:33
2 1003201 CREA Pietro ITA 2012 E S5 R A3,5 R2027 Asd Silvia Tremolada Aps X
3 1003882 GIACOMAZZI Marco ITA 1988 S S5 C Al2 Polha-Varese Apd Aps X
4 1004399 YASINSKYI Artur UKR 2010 R S10 OA Polha-Varese Apd Aps X
5 1002838 CORNARA Emanuele ITA 2009 R S6 R 2026 R2026 Polha-Varese Apd Aps X
6 1003505 MIGLIARA Simone ITA 2013 E S7 R 2028 A35,12+ Polha-Varese Apd Aps X
7 36114 CCO000257 CONTI Alessandro ITA 2002 S S3 cC AYE 3512 INT A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

Categoria
Age group

Nazionale
National

Area

Continentale Mondiale
World

(segue da pagina precedente / follows from the previous page)

01:21.09 4s258 00:35.95
01:20.58 42231 00:50.62
01:18.00 43628 00:33.02
01:18.94 subsudice00:50.69
01:20.88 4s376 00:35.95
01:21.11 44742 00:44.06

01:16.00 47750 00:44.06
01:12.14 50305 00:37.42
01:09.94 62296 00:49.53
01:10.00subiudice00:34.73
01:12.87 49801 00:37.42
01:17.72 47221 00:35.95

01:06.00 ss606 01:05.58
01:00.00 s167 00:35.95
01:00.00 47283

01:00.00 60483 00:44.06
01:05.50 51954 01:05.53
01:09.48 63558 00:48.49

00:35.95
00:33.02
00:33.02
00:37.42
00:35.95
00:37.42

00:37.42
00:37.42
00:49.53
00:34.73
00:37.42
00:35.95

00:35.95
00:35.95

00:37.42
00:33.02
00:48.49

00:35.87
00:33.57
00:33.57
00:34.32
00:35.87
00:34.32

00:34.32
00:34.32
00:42.68
00:30.67
00:34.32
00:35.87

00:35.87
00:35.87
00:27.06
00:34.32
00:33.57
00:46.37

00:35.06
00:33.57
00:33.57
00:34.32
00:35.06
00:34.32

00:34.32
00:34.32
00:43.38
00:30.67
00:34.32
00:35.06

00:35.06
00:35.06
00:26.97
00:34.32
00:33.57
00:46.37

(segue Serie n° 2 di 7 alla pagina successiva / follow Heat n° 2 of 7 at next page)

Results available online on www.natatoria.com
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FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO START L I ST ’—-&—ﬁ‘

natatoria
50 Dorso-Assoluti Maschi Agonisti / 50m Backstroke-Men Tradate | Event
Sunday 02/02/2025 | n° 20
oS 2
2 59 o 2 = RECORDS
o S5 o 9P° v 4 B 4
gg Codice FINP Atleta N cg %% 88 §© g Eccezioni Societa § Tempo iscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
OGS sdms.ld Italian code  Athlete zz <> O< OO0 & [ Exceptions Team m Entry Time Pts  Agegroup National Area World
i . . . . . (segue da pagina precedente / follows from the previous page)
49 |Serie /Heat n° 2 of 7 Orario stimato / Estimated starting time: 17:36
2 1003289 BALDAN Gabriele ITA 1979 S S8 C 1,2,4 Polha-Varese Apd Aps X 00:58.00 sse48 00:34.73 00:34.73 00:30.67 00:30.67
3 1003557 COLOMBO Luca ITA 2011 R S6 R 2026 R2026 Briantea84 A.S.D. X 00:54.24 6006 00:44.06 00:37.42 00:34.32 00:34.32
4 1002220 SANTINELLI Leonardo ITA 2009 R Sl11 C T Asd Silvia Tremolada Aps X 00:50.42 se045s 00:38.06 00:32.88 00:30.05 00:30.05
5 CB000211 ARIANO Enrico ITA 1968 S S5 C A 12+ Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X 00:54.23 e7675 00:35.95 00:35.95 00:35.87 00:35.06
6 1001456 DODOROS Eracles ITA 1997 S Sl11 C T Asd Silvia Tremolada Aps X 00:55.00 s0s45 00:32.88 00:32.88 00:30.05 00:30.05
7 1004077 BARTINO Francesco ITA. 2014 E S12 C Polha-Varese Apd Aps X 01:00.00 47383 01:00.03 00:38.84 00:28.25 00:26.54
50 | Serie / Heat n° 1 of 7 Orario stimato / Estimated starting time: 17:38
2 1003685 PLIZZARI Francesco ITA 2013 E S10 R 2027 Ssd Beleza Srl X 00:47.01 s0349 00:36.03 00:27.06 00:27.06 00:26.97
3 1002839 TORCHIO Giancarlo ITA 2002 S S7 cC 5 Pavia Nuoto A.S.D. X 00:44.64 7232 00:33.02 00:33.02 00:33.57 00:33.57
4 63316 1003520 TRETTI CLEMENTONI Tommaso ITA 2010 R S9 R 2026 9 R2026 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 00:32.80 92317 00:32.33 00:27.25 00:27.64 00:27.64
5 1002170 PELEPETS Bhodan UKR 2007 J S9 R R2026 Pavia Nuoto A.S.D. X 00:44.56 67953 00:27.64  00:27.64
6 1004052 FOGLIO Samuele Mario ITA. 2001 S S8 cC 2,4 Polha-Varese Apd Aps X 00:47.00 ew043 00:34.73 00:34.73 00:30.67 00:30.67
7 1001561 LEGGERINI Luca ITA 2007 J S8 R A,12+ R2026 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 00:49.65 esss8 00:34.73  00:34.73  00:30.67 00:30.67
50 Dorso-Assoluti Femmine Agonisti / 50m Backstroke-Women Tradate | Event
Sunday 02/02/2025 | n° 21
oS 2
o S . 8853, 2 3 9 RECORDS
g”:’ Codice FINP Atleta N2 Eg %% 88 ® 3 Eccezioni Societa £ Tempo iscr. P.ti Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
OS sdms.Id Italian code  Athlete zz <> O< OO » @ Exceptions Team o Entry Time Pts  Agegroup National Area World
51 | Serie / Heat n° 4 of 4 Orario stimato / Estimated starting time: 17:42
3 1003194 SPINI Martina ITA 2002 S S3 C AE Asd Silvia Tremolada Aps X 02:10.00 se162 01:01.25 01:01.25 00:50.59 00:50.59
4 CB000210 BIFFI Francesca ITA 1997 S S4 R 2022 A3122025 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X 01:42.16 4727 00:50.18 00:50.18 00:52.90 00:52.90
5 1000025 FILIPPINI Beatrice ITA 2002 S S3 C AT A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 01:51.52 sest 01:01.25 01:01.25 00:50.59  00:50.59

(segue Serie n° 3 di 4 alla pagina successiva / follow Heat n° 3 of 4 at next page)
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natatoria
50 Dorso-Assoluti Femmine Agonisti / 50m Backstroke-Women Tradate | Event
Sunday 02/02/2025 | n° 21
Ly 2
g 52 o 2 = RECORDS
3 S§ o, 90 ua 4 ® 3
g“:" Codice FINP Atleta N cg %% 88 §© g Eccezioni Societa § Tempo iscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
OS5 Sdms.Id ltalian code  Athlete zz <> O< OO0 & [ Exceptions Team m Entry Time Pts  Agegroup National Area World
i . . . . . (segue da pagina precedente / follows from the previous page)
52 | Serie / Heat n° 3 of 4 Orario stimato / Estimated starting time: 17:45
2 1004096 MOSSI Elena ITA 1982 S S8 R 2026 AR2026 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 01:37.28 sss31 00:36.90 00:36.90 00:35.89 00:35.89
3 1003895 PASCARELLA Giorgia ITA 2012 E S6 R A, 12 R2027 Polha-Varese Apd Aps X 01:35.00 4218 00:58.10 00:42.75 00:39.57 00:39.57
4 1004356 SALVI Emma ITA 2015 E S10 R 2027 AR2027 Polha-Varese Apd Aps X 01:30.00 ss400 00:41.89 00:37.24 00:31.25 00:30.49
5 1000687 MOLINARI TOSATTI Teresa Maria ITA 2005 S S4 C Al24,12 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X 01:30.32 ss115 00:50.18  00:50.18  00:52.90  00:52.90
6 CC000263 CELATO Isabella ITA 2000 S S4 C A12 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 01:35.04 s.78 00:50.18 00:50.18 00:52.90 00:52.90
53 | Serie / Heat n° 2 of 4 Orario stimato / Estimated starting time: 17:48
2 1002397 RIZZETTI Giulia ITA 2008 J S5 R 12+ R2025 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 01:19.40 su4s 00:51.59 00:43.64 00:42.64 00:42.64
3 1003638 GUARNERA Sara ITA 2008 J S5 R A, 12+ R2026 OA A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 01:13.18 ss493 00:51.59 00:43.64 00:42.64 00:42.64
4 CF000375SANTONOCITO Lisa ITA 1982 S S5 ¢C A 3,12 Asd Silvia Tremolada Aps X 01:11.00 s 00:43.64 00:43.64 00:42.64 00:42.64
5 1003941 FARINA Agata ITA 2011 R S5 R A12+R2026  Pavia Nuoto A.S.D. X 01:12.71 ssss2 00:57.78 00:43.64 00:42.64 00:42.64
6 1004377 BOLIS Valentina ITA 2013 E S7 OA A1359 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X 01:15.00 ss280 01:10.23 00:44.89 00:36.04 00:36.04
7 1004042 MARGHIERI Eleonora ITA 2014 E S6 R A,3,5 R2027 Polha-Varese Apd Aps X 01:23.36 4081 00:58.10 00:42.75 00:39.57 00:39.57
54 | Serie / Heat n° 1 of 4 Orario stimato / Estimated starting time: 17:51
2 1003490 QUARATINO Fatiha Maria ITA 1998 S S6 R 2028 A35,12+R2028 Polha-Varese Apd Aps X 01:09.00 ssos7 00:42.75 00:42.75 00:39.57 00:39.57
3 CB000202 VICCH Silvia ITA 2000 S S9 R *1,5 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X 00:44.32 w625 00:36.29 00:36.29 00:32.34 00:32.34
4 52630 1000956 CIKA Adlin ITA 2008 J S10 R 2024 A 12+R2024IN Polha-Varese Apd Aps X 00:43.00 7186 00:40.96 00:37.24 00:31.25 00:30.49
5 10420 CK000113 TALAMONA Arianna ITA 1994 S S6 R 2025 A12R-2025INT Polha-Varese Apd Aps X 00:44.00 99 00:42.75 00:42.75 00:39.57 00:39.57
6 1003686 AVOLIO Teresa ITA 2014 E S10 R 2027 AR2027 Ssd Beleza Srl X 00:56.46 ss023 00:41.89 00:37.24 00:31.25 00:30.49
7 1003019 MAINO Emma ITA 2010 R S5 R 2026 A, H,3,512R202Polha-Varese Apd Aps X 01:10.00 sso14 00:57.78 00:43.64 00:42.64 00:42.64
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17° Trofeo di nuoto FINP “CITTA’ DI TRADATE”
START LIST

100 Rana-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Breaststroke-Men

Codice FINP Atleta

Corsia

()
C
@
—

55 | Serie / Heat n° 2 of 2

Sdms.Id Italian code Athlete

Nazione
Nation

Anno
Year

goria
ge group

Cate
A

Orario stimato / Estimated starting time: 17:55

1999
1978
2013
2012

S
S
E
E

) n 3

88 = 2 ioni

88 B 2 Eccezioni

OO0 »  Exceptions
SB5 R AE, 1,2, 4R2
SB11 C T

SB13 C

SB5 R A,3,5 R2027

Orario stimato / Estimated starting time: 17:59

3 1003770 PIZZO Alessandro ITA
4 1003088 BURCENI Roberto ITA
5 1003566 LONGO Thomas ITA
6 1003201 CREA Pietro ITA
56 | Serie / Heat n° 1 of 2

2 1002838 CORNARA Emanuele ITA
3 1002219 RONZONI Karim ITA
4 52397 1000529 PACE Ettore Edoardo ITA
5 1000681 MELONI Emanuele ITA
6 1000654 GALDINI Samuele ITA
7 1003290 VEGEZZI Filippo ITA

2009
2011
2006
1999
2003
1976

R

n nwnw<2x

SB6 R 2026 R2026

SB9 R 1, 3, 5 R2026
SB9 R 2025 1,3,5R2025 |
SB14

SB8 C 12+

SB8 C 12,4

100 Rana-Assoluti Femmine Agonisti / 100m Breaststroke-Women

Codice FINP Atleta

57 |Serie / Heat n°® 1 of 1
3 60166 1002781 RIVA Giulia
4 15685 CF000102RABBOLINI Martina
5 1002337 BIOLCATI Michela

Sdms.Id Italian code Athlete

Nazione
Nation

Anno
Year

goria
ge group

Cate
A

) o 3

nn 5 Q0 I
83 g 3 ECCeZI_OnI
OO0 » @ Exceptions

Orario stimato / Estimated starting time: 18:04

ITA
ITA
ITA

1991

1998 S SBll1C
1985 S SB7 R

S

SB4 C 12
TBINT

Societa
Team

Asd Silvia Tremolada Aps

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X

Polha-Varese Apd Aps
Asd Silvia Tremolada Aps

Polha-Varese Apd Aps
Asd Silvia Tremolada Aps
Asd Silvia Tremolada Aps
Briantea84 A.S.D.

Asd Arcobaleno Aps
Polha-Varese Apd Aps

Societa
Team

Asd Silvia Tremolada Aps
G.S. Dil. Non Vedenti Milano - Onlus

A3,4,12+ R2026 Asd Arcobaleno Aps

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

Bonus reg.

X 02:28.00
01:58.57
X 01:59.00
X 03:16.00

623.72
605.63
547.48

470.97

01:55.00
01:34.00
01:24.00
01:25.90
01:36.00
01:58.00

716.43

690.64

772.86

X X X X

779.74

725.83

x

590.51

empo iscr. P.ti
ntry Time Pts

Bonus reg.
m -

X 03:05.00 59022
X 00:41.33 1999.00
02:36.00 s87.24

RECORDS

Categoria
Age group

01:40.48
01:21.86
01:36.29
40:39.99

01:53.58
01:17.21
01:11.63
01:10.55
01:12.68
01:12.68

RECORDS

Categoria
Age group

01:54.99
01:30.57
01:33.77

Page Nr 19
natatoria
Tradate | Event
Sunday 02/02/2025 | n° 22

Nazionale  Continentale Mondiale
National Area World
01:40.48 01:25.08 01:25.08
01:21.86 01:07.49 01:07.49
01:11.04 01:00.26 01:00.26
01:40.48 01:25.08 01:25.08
01:31.60 01:21.44 01:21.25
01:03.26 01:03.59 01:03.59
01:03.26 01:03.59 01:03.59
01:10.55 01:.05.46 01:01.27
01:12.68 01:08.05 01:08.05
01:12.68 01:08.05 01:08.05

Tradate | Event

Sunday 02/02/2025 | ne 23

Nazionale  Continentale Mondiale
National Area World
01:54.99 01:44.29 01:44.29
01:30.57 01:22.11 01:22.11
01:33.77 01:33.19 01:26.85
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FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO
START LIST ===
natatoria
100 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Freestyle-Men Tradate | Event
Sunday 02/02/2025 | n° 24
e2 2
2 58 o = = RECORDS
8 ) 85 0. °9© on 8§ B 4
g“:" Codice FINP Atleta Ng cg %% 88 §© g Eccezioni Societa § Tempo iscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
OGS sdms.ld Italian code  Athlete zz <> O< OO0 & [ Exceptions Team m Entry Time Pts  Agegroup National Area World
58 | Serie / Heat n° 7 of 7 Orario stimato / Estimated starting time: 18:09
3 1003771 MAUGERI Nicolo ITA° 2001 S S7 R A R2027 Asd Silvia Tremolada Aps X 03:00.00 3067 01:00.14 01:00.14 01:00.14 01:00.14
4 1002157 CANALE Gianpaolo ITA 1968 S S5 C A E, 12+ Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X 02:50.60 42083 01:10.59 01:10.59 01:07.54 01:07.54
5 Al12 1004203 AVANZATO Giovanni ITA 1989 S S5 C Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X 02:56.03 40794 01:10.59 01:10.59 01:07.54 01:07.54
59 | Serie / Heat n° 6 of 7 Orario stimato / Estimated starting time: 18:13
2 1000555 TORRES Angel ITA 1978 S S5 C 1 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 02:44.30 43707 01:10.59 01:10.59 01:07.54 01:07.54
3 CL000057 VIVIANI Gianfranco ITA 1968 S S6 R 2027 AR2027 Asd Silvia Tremolada Aps X 02:40.00 40000 01:03.86 01:03.86 01:03.86 01:03.86
4 CB000197 LOMBARDINI Sergio ITA 1977 S S5 C 1,24, 12+ Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X 02:09.39 ss499 01:10.59 01:10.59 01:07.54 01:07.54
5 1000787 SONZA Alen ITA° 1980 S S3 R A 12 R2025 Polha-Varese Apd Aps 02:10.00 7000 01:42.83 01:42.83 01:42.83 01:42.83
6 CC000239 MORETTI Paolo ITA 1995 S S5 C A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 02:43.33 43066 01:10.59 01:10.59 01:07.54 01:07.54
60 |Serie / Heat n°5 of 7 Orario stimato / Estimated starting time: 18:17
2 1004273 CAIOLA Gabriel ITA 2011 R S6 SUBJUDICE  Polha-Varese Apd Aps X 02:00.00subiudice01:07.98  01:03.86 01:03.86 01:03.86
3 1003505 MIGLIARA Simone ITA 2013 E S7 R 2028 A3512+ Polha-Varese Apd Aps X 01:55.50 s2035 01:56.90 01:00.14 01:00.14 01:00.14
4 CB000101 AGAZZI Roberto ITA 1960 S S7 ¢C 9 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X 01:45.16 ssi40 01:00.14 01:00.14 01:00.14 01:00.14
5 1003535 CAMELLINI LAGUARDIA Edoardo ITA 2010 R S6 R 2025 A, R2025 Briantea84 A.S.D. X 01:46.00 e73s 01:07.98 01:03.86 01:03.86 01:03.86
6 1004399 YASINSKYI Artur UKR 2010 R S10 OA Polha-Varese Apd Aps X 01:57.00 437.44 00:52.50  00:48.70
7 1000527 ESPOSITO Ciro Carmine ITA 1964 S S9 C A Asd Silvia Tremolada Aps X 02:05.00 44464 00:53.63 00:53.63 00:54.47 00:52.77
61 |Serie / Heat n° 4 of 7 Orario stimato / Estimated starting time: 18:21
2 CK000027 GRAMIGNANO Stefano ITA 1983 S S7 C 12 A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio X 01:44.00 ss7ss 01:00.14 01:00.14 01:00.14 01:00.14
3 CB000109 ROTA Matteo ITA 1994 S S7 R *A 12+ Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X 01:39.62 61373 01:00.14 01:00.14 01:00.14 01:00.14
4 1001561 LEGGERINI Luca ITA 2007 J S8 R A12+R2026  A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 01:32.18 ews7 01:01.95 00:58.21 00:57.69 00:57.21
5 63207 1000121 LORENZO Gabriele ITA 2006 J S4 R 2026 A 3,5 12+R2 Polha-Varese Apd Aps X 01:34.00 sss17 01:22.98 01:22.98 01:22.98 01:22.98
6 1002782 ZINGARELLI Marco ITA 1977 S S13 C A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 01:43.30 sos72 00:59.51  00:59.51  00:50.14  00:50.14
7 1000084 BARBARO Marco Attilio ITA 1968 S S9 C 8 Asd Silvia Tremolada Aps X 01:45.00 s2033 00:53.63 00:53.63 00:54.47 00:52.77

(segue Serie n° 3 di 7 alla pagina successiva / follow Heat n° 3 of 7 at next page)
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100 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Freestyle-Men

o g 8
o 5s 85 %0 2 3 2
g"%’ Cogice FINP Atleta '@% §§ %% &3 % 3 Eccezi(_)ni Societa g
O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz <> O< OO » @ Exceptions Team m
62 | Serie / Heat n° 3 of 7 Orario stimato / Estimated starting time: 18:24
2 1000882 TOLASI Antonio ITA' 1962 S S7 C 12+ Pavia Nuoto A.S.D. X
3 1002839 TORCHIO Giancarlo ITA 2002 S S7 C 5 Pavia Nuoto A.S.D. X
4 1001645 TEANI Riccardo ITA 2009 R S6 R 2025 A2025 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X
5 56162 1002241 CRISTIANI Federico ITA 2005 S S4 R 2026 A 12 R2026 INT Gruppo Sportivo Fiamme Gialle/Polha-Varese Apd Aps X
6 1003685 PLIZZARI Francesco ITA 2013 E S10 R 2027 Ssd Beleza Srl X
7 1000565 GERI Riccardo ITA' 1993 S S6 C Al12+ Pavia Nuoto A.S.D. X
63 |Serie / Heat n° 2 of 7 Orario stimato / Estimated starting time: 18:27
2 1003506 VACCARO Lorenzo ITA 1984 S S10 C 135 Polha-Varese Apd Aps X
3 1003558 RESNATI Davide ITA 1999 S S14 C Briantea84 A.S.D. X
4 1000681 MELONI Emanuele ITA 1999 S Si4 Briantea84 A.S.D. X
5 63263 1001477 MAGRASSI Riccardo ITA 2008 J S8 R 2026 A,E 3,59R Briantea84 A.S.D. X
6 1000697 NONIS Andrea ITA 2001 S S10 C 12+ Polha-Varese Apd Aps X
7 1004202 TOGNI Gabriele ITA 1998 S S9 OA Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X
64 |Serie / Heat n° 1 of 7 Orario stimato / Estimated starting time: 18:30
2 63292 1002148 NEZIRAJ Almedin ITA 2009 R S13 C Polha-Varese Apd Aps X
3 42447 1000776 AMODEO Alberto ITA 2000 S S8 cC 3,59 INT Gruppo Sportivo Fiamme Gialle/Polha-Varese Apd Aps X
4 33124 CKO000197 BARLAAM Simone ITA 2000 S S9 cC 12+ INT G.S Fiamme Oro/Polha-Varese Apd Aps X
5 63312 1003235 RANXHA Andrea ITA 2004 S S14 cC A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X
6 52628 1001654 MORANDI Tommaso ITA 2007 J S8 R 2025 1,24R20251 Polha-Varese Apd Aps
7 52631 1002240 RANIERI Fabrizio ITA 2007 J S13 R 2028 R2028INT Polha-Varese Apd Aps X

17° Trofeo di nuoto FINP “CITTA’ DI TRADATE”

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

Page Nr 21
_
natatoria

Event
n° 24

Tradate
Sunday 02/02/2025

RECORDS

Categoria
Age group

Continentale Mondiale
Area World

Nazionale
National

(segue da pagina precedente / follows from the previous page)

01:29.21 ess3s
01:23.97 72812
01:22.52 79302
01:23.00 101494
01:28.11 ssoss
01:29.79 72881

01:18.00
01:10.00
01:09.50
01:10.00
01:15.00
01:21.85

656.15
773.43
778.99
814.57
682.40

679.05

01:04.90 so4.93
01:00.00 ses0.33
00:55.00 101055
00:57.70 938.30
01:02.00 91968
01:05.00 80369

01:00.14 01:00.14 01:00.14 01:00.14
01:00.14 01:00.14 01:00.14 01:00.14
01:07.98 01:03.86 01:03.86 01:03.86
01:22.98 01:22.98 01:22.98 01:22.98
01:03.96 00:50.04 00:52.50 00:48.70
01:03.86 01:03.86 01:03.86 01:03.86
00:50.04 00:50.04 00:52.50 00:48.70
00:53.56 00:53.56 00:50.37 00:51.11
00:53.56 00:53.56 00:50.37 00:51.11
01:01.95 00:58.21 00:57.69 00:57.21
00:50.04 00:50.04 00:52.50 00:48.70
00:53.63 00:53.63 00:54.47 00:52.77
01:04.29 00:59.51 00:50.14 00:50.14
00:58.21 00:58.21 00:57.69 00:57.21
00:53.63 00:53.63 00:54.47 00:52.77
00:53.56 00:53.56 00:50.37 00:51.11
01:01.95 00:58.21 00:57.69 00:57.21
01:04.29 00:59.51 00:50.14 00:50.14
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natatoria
100 Stile Libero-Assoluti Femmine Agonisti / 100m Freestyle-Women Tradate | Event
Sunday 02/02/2025 | n° 25
Ly 2
g 52 o 2 = RECORDS
3 S5 o o0 9n 4 B 4
g"%’ Codice FINP Atleta N E§ %% 88 §© g Eccezioni Societa g Tempo iscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
O Sdms.Id Italian code Athlete zz <> O< OO0 & [ Exceptions Team m Entry Time Pts  Agegroup National Area World
65 | Serie / Heat n° 4 of 4 Orario stimato / Estimated starting time: 18:34
3 1000025 FILIPPINI Beatrice ITA 2002 S S3 ¢C AT A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 04:06.26 3so21 02:15.20 02:15.20 01:40.29 01:40.29
4 CC000263 CELATO Isabella ITA 2000 S sS4 cC Al12 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 02:42.38 se195 01:23.43 01:23.43 01:28.75 01:28.75
5 1003941 FARINA Agata ITA 2011 R S5 R A 12+ R2026 Pavia Nuoto A.S.D. X 02:44.46 48224 01:50.00 01:20.12 01:21.61 01:21.61
66 | Serie / Heat n° 3 of 4 Orario stimato / Estimated starting time: 18:39
3 CFO000375SANTONOCITO Lisa ITA. 1982 S S5 C A 3,12 Asd Silvia Tremolada Aps X 02:29.00 ss228 01:20.12 01:20.12 01:21.61 01:21.61
4 1004400 TERZI Diana ITA 1999 S S10 OA Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X 02:12.00 4568 00:59.42 00:59.42 00:59.42 00:59.42
5 1000687 MOLINARI TOSATTI Teresa Maria ITA 2005 S S4 C A 1,2 4,12 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X 02:20.63 o487 01:23.43 01:23.43 01:28.75 01:28.75
6 CK000191 BALDO Giulia Rowena ITA 1999 S S6 C 12 A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio X 02:38.00 4sts8 01:18.12 01:18.12 01:15.12 01:16.72
67 | Serie / Heat n° 2 of 4 Orario stimato / Estimated starting time: 18:43
2 1002397 RIZZETTI Giulia ITA 2008 J S5 R 12+ R2025 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 02:04.34 e85 01:42.95 01:20.12 01:21.61 01:21.61
3 1001655 BISTOLETTI Erica ITA° 2005 S S6 C Al Polha-Varese Apd Aps X 01:51.00 es7os 01:18.12 01:18.12 01:15.12 01:16.72
4 1003020 LIUZZI Benedetta ITA 2010 R S6 R 2026 A 3,5, 12+ R2026Polha-Varese Apd Aps X 01:45.00 e9457 01:26.44 01:18.12 01:15.12 01:16.72
5 1001560 CERESOLI Miriam ITA 2001 S S7 R 3,512+ R2026  A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 01:47.19 es2s6 01:11.22 01:11.22 01:11.22 01:08.56
6 1003638 GUARNERA Sara ITA 2008 J S5 R A, 12+ R2026 OA A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 01:58.88 es714 01:42.95 01:20.12 01:21.61 01:21.61
7 1004042 MARGHIERI Eleonora ITA 2014 E S6 R A3,5 R2027 Polha-Varese Apd Aps X 02:09.57 se286 01:26.80 01:18.12 01:15.12 01:16.72
68 | Serie / Heat n° 1 of 4 Orario stimato / Estimated starting time: 18:47
2 1003686 AVOLIO Teresa ITA 2014 E S10 R 2027 AR2027 Ssd Beleza Srl X 01:42.36 ss7e3 01:19.00 00:59.42 00:59.42 00:59.42
3 63294 1002510 COSTELLI Livia ITA 2009 R S9 R 2025 1,3,5R2025 Genova Nuoto My Sport S.S.D Arl X 01:20.00 77ees 01:11.30 01:04.74 01:01.95 01:01.95
4 52630 1000956 CIKA Adlin ITA 2008 J S10 R 2024 A, 12+R2024 IN Polha-Varese Apd Aps X 01:15.00 so200 01:07.50 00:59.42 00:59.42 00:59.42
5 20715 CB000200 BELOTTI Sara ITA 1999 S S12 R 2028 TR-2028 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 01:18.21 7397 01:00.60 01:00.60 00:58.60 00:58.60
6 1002954 DOLCE Sofia Caterina ITA 2010 R S9 R 2026 A, 9R2026 Polha-Varese Apd Aps X 01:29.00 7079 01:11.30 01:04.74 01:01.95 01:01.95
7 15983 CC000067 SOLA Ylenia ITA 1995 S S6 R *A12+RINT  A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 01:43.81 70253 01:18.12 01:18.12 01:15.12 01:16.72
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